
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4252258 Datum vydání: 29.08.2024

Cena za nemovitost:

3 350 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme prodej zrekonstruovaného domu o dispozici 3+1 na
krásném a klidném místě v obci Dolní Paseky. Plocha k bydlení je
necelých 100 m2 na 2 nadzemních podlažích. Dům je podsklepený
- dalších 50 m2. V přízemí domu se nachází kuchyně a obývací
pokoj a samostatné WC s umyvadlem. V 1. patře jsou 2 pokoje a
koupelna s WC a sprchovým koutem. Na půdě je další úložný
prostor. Vytápění domu je řešeno elektrokotlem a k dispozici jsou
také krbová kamna v obýváku, ohřev vody bojlerem, pitná voda z
vodovodního řádu. Odpady jsou svedeny do nového septiku o
objemu 8 m3. Parkování je možné před domem pro 2 auta. V zadní
části domu je mírně svažitá zahrada.

V blízkém okolí domu je oblíbený vrch Háj - moderní sportovní
areál se sportovním vyžitím včetně sjezdovky. Dům lze využít také
jako rekreační objekt pro celoroční vyžití.

Pro další informace nebo domluvení prohlídky se na mě neváhejte
obrátit. Dům je volný po dohodě.

ID inzerátu ESO: 4252258
Inzerát aktualizován: 29.08.2024
Inzerát vydán: 04.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 598 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Plocha zahrady: 548 m2
Zastavěná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří  Hrnčíř
Tel:

+420 775662549
Email:

jiri.hrncir@smartko.cz

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


